
Chata Pelikán

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMA 2024

24.2. - 2.3.2024 - 31.500,- Kč

9.3. - 16.3.2024 - 31.500,- Kč

16. - 21.3.2024 - 14.900,- Kč

21. - 24.3.2024 - 14.900,- Kč

24. - 27.3. 2024 - 8.900,- Kč

27.3. - 1.4.2024 - 24.900,- Kč

VÁNOCE Cena 24.900,- Kč za týdenní pobyt max do 26.12.

SILVESTR 26.12.-2.1. cena 68.000,- Kč/pobyt

využijte pro svou zimní dovolenou raději období mimo jarní prázdniny. Lepší cena, lyžovačka a méně lidí :-)

MIMO JARNÍ PRÁZDNINY VELMI VÝHODNĚ, CENY 2025

2. - 5.1.2025 - 21.900,- Kč/pobyt

5. - 12.1.2025 - 24.500,- Kč/pobyt

12. - 19.1.2025 - 28.000,- Kč/pobyt

19. - 26.1. 2025 - 31.500,- Kč/pobyt

26.1. - 2.2.2025 - 35.000,- Kč/pobyt

16. - 23.3. 2025 - 19.900,- Kč/pobyt

23. - 30.3.2025 - 19.900,- Kč/pobyt

.............

Ceny jsou vždy uvedeny za chatu, bez poplatků (uvedeny níže)

Letní sezona - ceny

NEUVEDENO

Další informace:



PŘÍPLATKY A SLEVY

Energie dle spotřeby není zahrnuta v ceně, je účtována na místě dle reálné spotřeby, odhad spotřebované

energie Vám rádi sdělíme

Topení je účtováno paušálně 10.000,- Kč/týden

Hernu je možno si k pobytu pronajmout za 2.000,- Kč/ pobyt

K pronájmu nabízíme dřevo pro začátek (cca 1/2 kolíbka dřeva), dále možno zakoupit brikety 200,-

Kč/balení či dřevo pytel 20 kg 250,- Kč

Lázeňský poplatek za osobu (jen dospělí): 35 Kč/den

Povlečení: 150 Kč/ks

Vratná kauce (na objekt): 5000 Kč

Pobyt se psem není možný


